
 

Fokuseret værdikæde konference den 14/6-2017  
Navn Firma Email 

Anders Haar Milestone Pro ach@milestone-pro.dk   

Anders Linnemann Madsen Combi Term alm@combi-therm.dk  

Anette Jensen Smith ECO Branding ajs@eco-branding.dk  

Anna Kathrine Ahler Horn Bordplader akn@hornbordplader.dk  

Annette Hastrup VtV DK ah@vuggetilvugge.dk 

Betina Simonsen LDC betina@ldcluster.com 

Birgitte Ettrup Cirkle Development ettrup@circle-development.dk  

Bjarne Ottesen Nordisk Tang bjarne@nordisktang.dk 

Christian Selmer Fredsø Region Midtjylland Christian.Fredsoe@RU.RM.DK 

Christian Aage Lundsgaard  LDC christian@ldcluster.com 

Conny Hanghøj VIFU coh@vifu.net 

Frank Engelbrecht  LDC frank@ldcluster.com 

Frode Dale Bollerup Jensen frode@bollerup-jensen.dk 

Helle Wind Poulsen Delendorff & Walde hellewp@gmail.com  

Henning Lysgaard  Lysgaard Consult hgl@lysgaardconsult.dk 

Henriette Melchiorsen LDC henriette@ldcluster.com 

Henrik Christoffersen Combi Term hc@combi-therm.dk 

Henrik Skou Pedersen VHM hsp@vhmidtjylland.dk  

Ingo Walterscheid EPEA iw@epea-aarhus.dk 

Isabella Holmgaard LDC isabella@ldcluster.com 

Jakob  Dehlendorff Delendorff & Walde hellewp@gmail.com   

Jens Kristian Kjeldahl Bdr. Kjeldahl JKK@brdr-kjeldahl.dk  

Jesper Minor Minor Change Group jm@minorchangegroup.com 

John Staugaard Ganzhorn Combi Term jsg@combi-therm.dk 

Kristian Gatten Pedersen ENKL kristian@enkl.nu 

Lars Fjalland PLUSS+ lf@pluss.dk 

Lars Kristensen  Thortrans lars@thortrans.dk 

Lasse Tamberg ENKL lasse@enkl.nu 

Lise Haahr Hanneslund  VHM lhh@vhmidtjylland.dk 

Lise Smed Minor Change Group lo@minorchangegroup.com 

Louise Kjær  Bdr. Kjeldahl JKK@brdr-kjeldahl.dk 

Mads Røge Komproment mads@komproment.dk 

Maiken Riis Jensen International Furniture A/S maiken@if-dk.com 

Martin Arberg Linatech man@linatech.dk 

Mattias Edström Abrella  cloudpainter@abrella.dk 

Mia Katharina Podlech Dansk Materialenetværk mkp@dmn-net.com 

Mia Walde Delendorff & Walde mia@walde.dk 
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Morten Victor Petersen Victor Energy  mvp@victor-energy.com 

Niels Heidtmann Komproment niels@komproment.dk 

Niels Mikkelsen Minor Change Group nm@minorchangegroup.com 

Pia Jakobsen Viking Wind pia@viking-wind.energy 

Rasmus Byriel Furnipart rb@furnipart.com 

Rene Nielsen International Furniture A/S rene@if-dk.com 

Stefan Brendstrup  PLUSS+ sb@pluss.dk 

Stinna Kjærsgaard 
Kristensen Gran living  skk@granliving.dk 

Svend Erik Nissen LDC svend-erik@ldcluster.com 

Ulrich Høgenhaven Viking Wind ulrich@viking-wind.energy 

Vivi Schytt Compliance House vivi@compliance-house.com 
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